POSSIDEO

(556)

possideo possidere

3 Mar 7 11 E exco lit. nec propter Dei leges...
19 Mar 12 E exco lit. decimas de omnia qua...
Gen 43 14 et et proies. et. que p. non...
Eccl 4 7 Si = autem. in utribus posside...

1 The 4 4 ut sciat. vas = in sanctificatione. et...
Prov 4 22 Fons vitae. eruditio possidentium...
1 Cor 7 30 Redi. tangi non. gaudere. tunc non...
3 Cor 6 40 tanquam ubi habitent et omnia =...

possunt potest

(557)

possunt poteri

Job 36 13 Non quid =. Hec vras facere. aut. =...
1 Cor 4 12 Non est. iudex. qui = perdet et in...
1 Joan 3 20 Qui = diligit fratrem. quod videt. licu...
Gen 50 19 Qui illis possunt resistere vobis?...

Job 36 14 vix. illius sermone ej. qui = to...
1 Cor 4 12 Non est. iudex. qui = perdet et in...
1 Joan 3 20 Qui = diligit fratrem. quod videt. licu...
Gen 50 19 Qui illis possunt resistere vobis?...

postulo postostas (558)

Esth 9 12 Quid ultra... quid via ut fieri jubet 3
Rom 8 26 sed esse Spiritus postulo pro nobis
Apoa 5 15 scimus quantum habemus petitiones...
postulatiam ab eo (Filio)
1Joa 4 3 non habetur quod non postuletis
3Reg 1 31 Quid postulatam non dico molave...

potens potentes

Prov 19 6 Multi edunt personam... auri, dona
Eccl 1 23 Non resistere contra factum
7 6 Quo quis potens... iudicis aequalitas
21 25 et... peritio confundatur... p...
1Joa 4 30 qui contrariis impotens... potestatem

potentia potencias

Pr 70 13 Introibo in Domini
75 4 In confregit... auro, metalli, gladiis
408 2 Quis loquetur... munitas faciet
Prov 3 25 Ne peccata... irrumpant tibi... impugnent

potestas potestate

Matt 8 9 Nam ego homo sum... tenuitatis
21 23 Marc 11 23 Luc 22 2 In qua... haec...

POTENS

Eccl 10 17 Deus magnus... et terribilis
1Joa 4 26 25 filii sui... faciens faciens... et potens
4Reg 1 4 et glorioratur... prophetis quasi...

POTENTIA

Eccl 10 10 Quis... brevis vita
Pr 89 10 Si autem in potentiatibus... 80 anni
POTENTIA
Eccl 10 17 Deus magnus... et terribilis
1Joa 4 26 25 filii sui... faciens faciens...

POTISS

1Reg 15 29 et non... et desiderat voci Domini?
Eccl 30 24... infensus, quia ille [Joa]
1Joa 4 26 25 filii sui... faciens faciens...

POTUS

Eccl 21 37 Sicut... animo et corpori sobrius
Joa 6 26 Caro... animi vero est cibus...
Rom 14 17 Non est... cibum verum est...

principatum (568)

pristinus pristinis

Pr 29 3 cum impii suscipiantur = gemet populi
 1 Cor 15 24 cum excaverint (heretici) unum =
Judas 6 angelo vobis qui non servaverunt sui
 = vincula etiam, mererant

Col 2 45 expulsi **principatus** et potestates
 radantes cœlestium, triumphantibus.

PRINCIPATUS (obis agm principatus)
Col 2 10 et estis in illis (Vobis) qui est caput
 omnia = et potestas

Eph 1 21 supra omnes **principatum** et po-
 testates in cœlestibus animalium, et
Rom 8 38 nec mors, nec angeli, nec **princi-**
patum, (potestas nisi separatio a charitate)
Col 1 16 in ipso cœlestia universa et **princi-**
patum dominationis, etc. = potestates

PRINCIPUM
Pi 409 3 Teu = in die virtutis tui, in splendore
 418 400 = veritatem iurum = veritas
Prov 4 7 Timor Domini = sapientia
 9 10 = sapientia, timor Domini
Eccl 7 9 Melior est finis certaminis, quam =
Nich 143 = peccati est filio Sion, quia in te.
Joan 8 25 Dicit. Jesus =, qui et loquitur vobis
Col 1 18 caput corpora cœlestium, qui est =.
Apoc 1 8 Ego sum et tu =, et finis
 3 14 et verus, qui est = creatore Dei
 22 13 sum et tu = opimus et novus = et finis

Gen 4 1 principum sapientie posside sap
Gen 4 1 in principio creavit Deus cœli et t
Pi 180 61 non proponatur Ter in lectura in
Prov 8 22 possedit me, antequam quilibet fecerit 2
Ther 5 31 Domine, innova dies nostras, sicut in
Heb 1 42 Numquid non tu =, Domine Deus?
Joan 1 11 = erat Verbum, et Verbum erat.
Hebr 1 10 tu, in =, Domine, terram fundasti

PRINCIPUM principum
Marc 10 42 qui viderunt = gemibus dominatur.

PRINCS prino
Dan 43 53 die milii, sub qui arbore, sub = Sub =

PRIO
Prov 18 17 Justus = est accusator sub
Eccl 24 18 in medio multorum, nec = potes habere
Eccl 24 18 ante me factus est = quia = erat
 5 = qui = descendentis pietatam, sanus
Rom 14 35 qui = dedit illi, et contrahit t
Rom 14 40 = dilecti nos, et misit filium suum.
 19 dilectum habi, quoniam = dilecti nos
Sup 6 14 ut illis (sapientia) te prior attendat
Eccl 1 4 = omnium creatis est sapientia
Hebr 8 43 Dicendo, = novum, veterari prius
Oie 2 7 et revertit ad verbum in **princeps**
Joan 15 48 si mundus vos colit, me = tribudo hab.
Mat 27 64 erit notissimus error **prior** priore
Luc 16 56 obvia iudicandi angustia **prioris**
Joh 8 7 **prior**, (fortis) parva, novissima
Eccl 7 41 **De** dicta, = tempora meliora fore.
Num 16 47 et ego creas, = et non erant in memoria
Phil 3 13 ad te, qui sunt = extendens oscipis
Mat 12 45 **Luc** 11 32 facti auctores hominum
 illius peiora **prioribus**
3 Per 3 20 facta sunt res posteriores delectora
Apoc 2 19 et opera tua notissima plura =

PRISTINUS pristinum
Gen 40 13 Pharo, et restituit te in gradum =
Julie 16 28 reddo mihi nunc fortissimum **pristin-**
um, ut ulciscar me.
Joh 8 8 Interrogat enim generationem =
Hebr 10 32 Rememorantur aut **pristinum** dies

probo probasti (569)

PROCEO procedi

Pi 46 2 = cor meum et visitasti nocte
 65 10 = nos, Deus: igne no = examinasti
 138 1 Domine, me et cognovisti me
Jer 44 13 Hos (Heli) Israel, pater =, illos
 (Ægypti) durus ex = condonasti

Job 23 10 et viam meam = cor meum novum
Sup 3 6 Tanquam ignis in fornace = illos
2 Tim 2 4 Nec = mittens Deo, implicat se, sacrile-
 gioribus vel et dilectis suis =

Job 9 3 **Heb** 3 9 tentaverunt me patres vestri;
probaverunt = viderunt opes
Jer 9 7 Ego = quilibet, et probabo eos
Zech 13 9 et = eos, sicut probatur aurum
1 Cor 3 13 nunc opus, qualem, ignis **probat**it
Pi 25 2 **Proba** me, Domine, et sciam me = vere
 43 3 = me, Iesus, et scito cor me = interrogat
2 Cor 13 5 et estis in fide = ipsi vos probate
1 The 5 21 Omnia scite = quod bonum est recte
Marc 4 1 credere, sed spiritus, si ex Deo sint
Gen 27 21 **proben** utrum te sis filius in **pro-**
bat 17 Scio, Deus patris, quod **probes** corda
Jud 13 28 scite = quia illa est ecce caput Balfores
1 Cor 14 28 **Probet**, = scilicet = sic de parte illi
 edat, et dei, libat (Eccl 18 30)

Galat 6 4 Opus autem autem = unusquisque
Sup 2 19 ut sciamus **probenus** patulisti.
Rom 12 3 ut **probetis** quoslibet vultus D boni
Hebr 1 10 = potestas, ut suis auctori, scite = offendat
Tob 12 13 qui acceptus erat Deo, necesse fuit,
 ut tentatio **probare** te

2 Per 9 6 **probrassum** si audeat tenet sup **pro-**
bat 12 26 facien eoni et terra, nostra probare
Luc 4 10 alter, juga boam tui 5, et = 213
Jer 47 10 Dux, auctoris cor, **probrans** reus
 [1 **Heb** 18 7 **Pro** 40 = 23]

Eph 5 10 **probrantes** quid sit beneficiolum D
Prov 17 3 igne **probratur** arguit et, illa corda
2 Tim 21 Quomodo = in cancellario arguentem,
 sic = homo ore loquens

Eccl 3 5 igne = aurum, in canibus hant
 5 11 omnia **probrator** = in duplici lingua
 31 10 **probratus** est in illi, et perfectus est
Rom 14 18 servit Christus, dicit Deo et homin
 18 18 non esse, qui seipso colendum ille =
1 The 2 4 scit **probat** sumus, nos loquimur
 et **1 Cor** 11 19 apud et inter nos, ut et etri **pro-**
bat scire, significat facti in vob
Den 13 10 et qui ignis **probratur** multi
Joh 4 19 **probratus** fuerit, acceptus coram D
Jud 9 21 tentatio, patris et, ut **probrarentur**
 22 Abrah., **probratus**, D auctoris effect
Sup 6 3 **probrata**, virtus, corripit inspectus
Pi 14 7 arguentem igne examinatione = **pro-**
batum, purgant septimum
1 Cor 28 46 missio in funtamentum Sion lapidem.
probrata, signat, pretiosum

Apoc 3 48 Sudeo tibi emere = ut aures igni-
 tur, **probratum**, et lepore filii
Hebr 41 32 et hi sunt testimonium fide **probrati**,
 non acceptum representatione
Eccl 25 1 3 **sum** **probrata** cor Deo in bono
PROCIPIERE
Prov 24 29 Vir impies = ordinat virtus suam
PROCA
Job 29 20 3 et est colligit, qui est et loquendum
Eccl 46 30 In quo mundabo cor tuum, cum faci-
 operat, meritis et **proceat** P
Prov 7 12 [obscure] **procael** vultu haurit

PROCEO procedi

Prov 4 18 Justorum, spiritus, quasi lux splen-
 descit, et erudit quasi lux perfecta dicit
 23 vera cor tuum, quasi ignis vita =
Eccl 42 10 de vest, = linea, et 4 muliere iniqui viri
Mat 4 4 Non in solo pane vivit homo, sed in
 omni verbo quod = de ore Dei
 15 11 sed quod = ex ore, hoc coingitunt.
Joan 15 20 spiritus veritatis, qui a Patre
Luc 3 10 Ex ipso ore = benedicti et maledicti
Eccl 11 19 Veritatem reverentem in his, que
 = procedunt de ore meo.
Mat 15 18 et os autem = de ore. Et corde caecum,
 et coingunt hominem
Marc 4 5 de bono **procedebant** fulgura et
 voces, et tonitrus = 7 lampades
Joan 8 42 Inhi, Jesus, ex ore **procedit**, vult
Job 3 11 Ego benedixi, non **procedes** ampl
 hic confringes hantem ducta T
Job 5 59 **procedit** qui bona fecerunt, in re-
 arationem vult, qui vob malis.
Pi 4 59 intendit, prosper **procedit**, et regna
Eph 4 29 spiritus, in ore vob non **procedat**,
 sed = bonus, ad edificationem fidei
Julie 46 27 festis, **procedens** cum magno gloria
Pi 48 6 ipse tanquam **procedens** = de thalamo suo

PROCESSUS
Jer 30 23 Ecce turbo tibi, furens egred, = ruena
Judas 43 inhi, et tenebra servata est in aeternu
Eph 406 33 **procedit**, et tenebra servata est
 29 **Pi** 21 sicut **procedit** in aeternu
 et silvatur fluctus ignis
Hebr 42 18 Non, accessit ad, caliginem et = J
Eccl 10 24 visu illius (Vobis) quasi inablit, et = J
Sup 5 15 spes impii, tantum, spuma gratialis,
 que a **procella** dispergitur
Eccl 33 2 Sapient, non videtur, quasi in aavia
Pi 1 10 7 Plet super peccatore liques = ignis
 sulphur, spiritus **procedit** aurum
 148 8 (Iudas) Dux) nix, glivore, spiritus
Job 23 30 peccator pluvia legi, = **procellis**
 = **PROCESSUS proceps**
Num 43 35 **procedit** = labatur et
PROCIDO procident
1 Cor 46 = concussione auctoris ad facti demum
 et =, et =
Apoc 10 4 **procedebat** 24 seniores ante sedis
Mat 25 39 **procedit** in faciem auctoris, et rruena
 5 = Petrus, = ad quod =
Luc 41 8 utie tantum igni **procedat** =
Pi 71 9 Ceram illi **procedit** Ethioptes =
 et inhiat igni terram ignem
 93 6 Vultus auctoris = **pro** **gamus** =
 plerens ante illos, qui facti nos
Gen 24 52 puer Abraham, **procedit** auctoris
Mat 48 36 =, et =, et =, et =
 20 = conversus, rogabat, **Proci** habet h
Mat 3 28 coram, Domine, h =, adervit cum
Mat 21 10 **procedentes** = **pro** **cedentes**
PROCLUSUS proclivior
Prov 20 22 ad indigni ferill, et, et peccandi =
PROCEPO proceperis
1 Tim 5 14 Volo ego, unicos nubes, filia =

PROCLIV
Eccl 30 11 Mandati, non magis te loqui = post
Job 39 23 dicit (opus) = Vult, = odorator bellum
Prov 4 28 et detrahatis vultu tui = te
 27 10 Melior est vultus tuus, qui auct
 31 10 = et ad alium vultus postquam sum

projicio prolietas

(572)

promitto promissis

Ps 70 9 Ne me in tempore desperationis
140 16 5 ut prolietiam universas aures
23 3 vinculo. et in amibi jagam iocorum
140 16 1 ages soul. cum ego profererem
Thom 2 22 Scio prophetas. equaliter non pntes
1 Pet 5 7 sollicitudinem et projectioles in
nam [Ps 34 23 Matt 6 25]
Ps 31 14 In projectioles sum ex dero
30 25 1 4 Ecor ecclesiarum temporum
Apoc 12 3 projectus est proco ille magnus
3 3 Virgo solus dei projectio est in terra
Ecc 7 40 projectioles. nisi cor in merquum
Matt 27 3 projectioles agnitio in templo.
lego se suspendit [Joan]

Pit 4 2 qd vice ai. qd. qui non inveniit
Rom 4 3 quid aut promitteret per proph
1 7 4 0 promittentes pietatem per proph
6 2 3 qui [scribitis] ut. de hris fidei eccident
2 Pet 2 24 libetati. = ipi servi. corruptioles
PROMPTUARIUM promptuarium
Ps 113 10 corum pietas. eructatio ea hoc in.
PROMPTUS
Matt 26 41 Spiritus quid. = est. caro ante infra
2 Cor 9 2 Scio enim promptum innotuit. vet
Ecc 32 31 obidituenti meo promptissimam
PROMPTIO
Ps 44 3 3 Iraditionem meam ante ipam =
118 2 1 habili. promptarii. i. pdfi oris t
70 47 usq; sine pronuntiabo mirabilia t
118 72 pronuntiabo lingua m eloqui t
41 1 4 et potens me pronuntiabatur
PROMIS
Gen 17 3 Cedit Abram = in faciem
33 3 [Jaco] adoravit = in terram septis
Ecc 10 2 non populum. quid = ait ad malum
1er 7 10 ad Jauo = Surge. cor Jao = in terra
1 Reg 5 3 Dagon Jao = in terra ante arcum D
Ps 32 9 Qui = est ad misericordiam. benedict
[Ecc 1 31 38]
Dan 8 18 collapsus sum = in terra. et tregit us
1 Pet 2 16 magno nato. vultu clicitis. promi
2 Cor 7 3 corruentes in terr sup pavimentum
2 Cor 8 6 et adservaverit Deum. = in terram
Gen 8 21 semis. et cogitatio humani cordis in
mali proma sunt ad adolescentis s
PROPAGU PROPAGHEM
Inci 25 = 3 fortiam marcorum facies
Ps 79 13 ut ad flammis propinetis of [an]
PROPALATES PROPALATE
Heb 9 8 mundum = sacrorum nam
PROPE
Deut 31 14 = sunt dies mortis tua: voca Jase
Ps 118 51 = tu. Tu. Dns. et omnes vice t vestes
44 18 = est flum. omnia inventioem sum
Proo 7 8 = vnde illius [est] et gradus
Inci 13 6 thilata. qui = dies Domini
11 4 = est. ut. vultus tempus ei. et dies ei.
41 21 = facie iudicium vestri. dici Daus
46 13 = feci positum m. non elongatur
35 = est iudicium. et agnoscit est abitur m
36 5 Quare Dominum. dam invicenti pro
tate: invocate cum. dum = est
57 19 parem di. qui hngit et. et qui =
Jer 19 2 = et in est sumus. et hngi a cubilis.
Ecc 7 7 veni tempus. = est. dies occasionis
Jec 1 13 a a. = diis. Quia = est.
2 4 quis venit die Domini. quis = est.
Matt 23 32 cum. ramus as [f] tenet fuerit.
folia nuda. scilicet quis = est. metax
33 scio quia = est in janis [Ecc 10]
36 18 Magister dici: Tempus nunc = est
Matt 11 42 Sergie. emus. qui me tradit. = est
Le 21 31 videtis. etiam nunc = caput Dei
Rom 8 10 = est verbum in ore tuo. et in corde t
Ecc 13 43 long. = facti entis = in sang Cher t
4 17 qui hngi factis. et pacem tu = est
Dhil 4 2 Modis et notat. tempus. dum = est
Apo 4 3 Beatus qui. servat. omnia cum = est
PROPERO PROPORAS
Ecc 10 9 non exoptat nulo. nec sp. neciecia-
lis erunt apud infros. qui tu =
6 6 nime ad uni loco PROPORUM omis
4 4 proparavi edicere. et occidiit

(573)

propetro propera

Gen 3 10 Super. = amica mea. columba mea
155 1 venite. qui non habetis argentum.
1 20 properate. omni. vintu et hac
Jer 12 6 amara lex super. ad dero danti
3 2 properantes in adventum dicit Dni
PROPHETA
Ecc 1 7 et Avro. frater tuus. eri = tuus
4 Reg 12 quod filius simul = esci Domini
2 Reg 22 remani = Dai solus. proph. Bati 150
4 Reg 6 12 in re grandi dicitur tibi =. Cetero dicit
1er 28 7 scieritis et = nescierit per christo
Jer 33 11 = nannque et sacerdos pallati suo
Matt 13 57 Non est = sine honore. nisi in patria
21 11 Hic est Jous = a Nazareth Galilee
Le 17 6 El tu puer. = Alisiani vobis
7 16 Quis = magnus surrexit in vobis
25 [Joan Jous] Major inter natos mulie-
rum = Joanne Baptista neno est
39 Hic est escit. = sciet. quis est. sciet
42 21 Elias es. 2 = en tu? Et respondi: Non
25. et = sine Christus. esse Elias. eq
4 19 Hic est mulier. video qua = es tu
6 18 Hic est vir = qui venatur est.
7 32 Scierat. quia a Galilee = non surgit
9 47 Dicant. = can. quid dicit de illo qui
aperit oculos tuos. dicit. = est.
Matt 40 41 Qui recipit prophetam tu nomine
propheta. mercedem = accipiet
Ecc 12 29 non dolo ut. nisi signum Jao =
Dnt 15 45 PROPHETAM de gente t. de fratrib
48 = nascitabos es de medio fratri
Jai 3 3 iudicium. et = et orationem [infern D]
Matt 11 9 Scel qui existis videre = filium diei
vobis. et plas quam =
4 5 Quia celi = cum [Joan B] habebat
21 46 timentur. = cum [Joan B] habebat
Jer 7 26 sed quid existis videre? = plus =
1 22 32 Moyse. dixit. = nascitabos de fratri
Jer 8 10 propheta usque ad ascerdotes.
omni factum mardicum.
18 18 non. perini lex a sacerdot. seruo =
Ecc 16 38 18 ut prophetam fudide inventiat ut
Jer 5 14 = servum in ventum locuti
31 = prophetabant medication. et sacerdot
1 3 = prophetabant visionem 2 tho
Thom 2 3 = quod non invenimus vianem 2 tho
Ecc 42 4 Quasi vulpes in deserto. = tu. Israel.
Mich 11 4 et = quos [Jao] vensuri infideles
Gen 3 4 = quos [Jao] vensuri infideles
Lev 13 4 B. et = de illis. confunderunt =
Matt 7 12 et verbe. Hec est enim lex et =
43 17 multi =. expierunt videre quod dicitis
24 0 [Joan Dnm. Dilige proximum] in
folia 2 mandatu. nisi lex pndet ad Panem
Ecc 16 16 Lex = usque ad Panem
1 Cor 12 26 Non quid omnes apostoli. = doctores
1 Thon 4 13 pro peccato perhorum = et.
2 Tim 2 19 Non didicisti scripturas. = [et dicitis]
Lev 18 20 non operam socii erunt in sanguine =
Lev 17 10 sicul bonitas est pro SS. = quis
Apo 16 4 angustiam sustentum et = effunderit
3 Reg 19 25 Elias propeterit Raal. Eligie. hore
Ecc 12 13 3 = impudibilia. et nulli videt
Dan 9 9 Non obsecravit servus tuus =
4 Reg 10 11 12 19 21 Nam et Sul in terre
3 Reg 18 4 cum in esset Isebel = tultu Hlo
[debar] 100 =. et abcondi. pavit

propheta prophetas

3 Reg 19 10. 14 Am 14 3 = tuos occiderunt
4 Reg 3 13 Eliseus ad regit leg. vobis ad = patus t
Jer 3 20 dero vati gladius venet = vestros
23 34 Ecce ego ad in ai Daus = 35 [et]
14 1 Verit manis non tu = qui videt = na
Mich 3 3 Occiderit sui super = dno. sicut
Matt 5 18 sic cum percussit autem. = tale vos
17 Nulle patire. quomodo vultis videri
1 2 leges aut = non. sed adipier
23 34 Ecce ego mitto ad vos. = et. occide =
27 Jerusalem. qui occidit =. Quoties
vultis congregare filios Isebel? =
Lev 10 31 s Moyses et = non auduit. neque si
quis. resuscitari. creditat
Ecc 4 11 Hic qui = apoculis. quod si auz
1 Thon 2 15 qui [Jao]. occiderunt Jao et =
Jao 5 10 exculpam accipite. labora et pat. =
Ps 104 45 et in prophetis in solite maligari
Matt 7 15 Auctore a falso = lupi rapaces
Hebr 4 4 alia D loquens patrib t. vortantim
[Joan et talis in filio]
PROPHETA
Dan 9 21 ut. hie iniquitatis. et impleret
vicio et = angustar Sanctus SS
4 Cor 12 41 otio operatio virtutem. sili =. dicit
1 Pet 1 20 omni = propri interpretatione non.
21 Non. voluntatis hmanis allata est. =
Apo 14 9 Test. Jao spiritus prophetie
1 Cor 13 2 habere prophetiam. charitate
accion nos habere. nihil sum
44 32 Propheta. non infidelis. sed fidei
1 Thon 5 20 prophetas solite sperare
PROPHETISIA PROPHETICUM
2 Pet 4 10 Et habentes firmaverit = sermonem
Matt 26 68 =. que. se percosit [et]
Jer 27 16 mactatum erunt = vobis
Ecc 44 14 prophetas [et] omnes que [Ecc]
Ecc 44 16 prophetas [et] omnes que [Ecc]
Jao 4 7 Zacharias = dicens [Benedictio]
Jao 4 51 = [tristes] [Joan] [et] vobis prophetis
Bec 19 18 et omnes [Joan] [et] post mortis
PROPHETAVIT
1 Reg 10 6 propheta. cum est. et mulieris
Jer 23 42 47 prophetabit illi v et fili
12 18 abundans de spiritu sancto
Apo 1 4 = [et] [Joan] dicitis 236. omni sececi
Vim 11 29 quos tribuit ut. propus. prophet
Jer 33 25 prophetatis in nomine m vobis
PROMPTUM PROPAGATUM
Ecc 15 26 et depicetate illius usque ad nubem
Inci 41 simul ad iudicio propinquemus
PROPTIO
Rom 25 19 = occisi. hunc dicit interfecit
Tab 6 11 Et hic Reguel. vir = de tribu tu
Ecc 7 8 de propinquo = et uispe
Vim 11 29 quos tribuit ut. propus. prophet
Poy 11 17 erudit. et sine propinquo alij
PROPIOR
Rom 13 21 Non est. nisi. qui cum credit
PROPTIATIO
Ecc 11 4 Quia apud te est. sustinuit te. Dns
Ecc 7 36 et perficere te et benedicere tui
Dan 7 9 28 [et] magnat. et = converterent ad se
Rom 9 9 Tibi. Dns duo in misericordia et =
Joan 2 2 ipse est = pro peccatis n. vobis mundi

propitiatio propitiations (574)

Levit 23 30 opus servile non facietis, quia dies...
Eccl 18 14 adimplet deus in tempore dei invocans...
Ihon 4 16 nisi fuerit mutum et pro peccatis in PROPITIATORIUM propitiatorum...
Eccl 25 17 Facies et de auro mundissimum...
Eccl 26 21 Facies et de super auro testamini...
Hebr 9 5 sicut et cherubim gloriae, obstruimus...
Eccl 5 5 sic peccato non esse sine meta...
Eccl 10 12 Quia in omnibus iniquitatibus...
2 Reg 24 25 et propitiatus est Dominus terram...
3 Reg 31 34 quia propitiabilis iniquitatem coram...
3 Reg 5 50 propitabilis populo tui peccay...
Eccl 24 11 Deus, peccato meo, nullum est cum...
Eccl 4 4 et iniquitabilis cogitatio...
2 Par 30 18 et oravit pro eis Ezechias dicens: Domini- mus bonus propitiabilis...
Eccl 31 22 nec in multitudinem ascriptionum...
2 Par 35 21 convertit in bono tuo, exaudi de habitaculo tuo, et propitiare...
Job 23 14 inventi in quoque passivum propititer...
Eccl 30 20 et propititer iniquitatem coram...
Eccl 30 16 peccatum, in sua liberalitati, sit momentaneum, et propititer

PROPIETIS, et propititer
Deut 31 8 eto populo tuo Israel, quod venisti...
1 Reg 24 7, 26 11, 2 Reg 25 27, 3 Reg 21 3 - ait mihi Dominus, me...
2 Par 7 14 exaudiam, et ero peccatis coram...
Eccl 12 17 et esolo stori et funicula tuo...
Job 7 25 facta peccata coram, non disperdet...
78 9 et solo peccata in propter, nonem t...
98 8 Deus, in - fuitis est, et alacris in omnes admittere coram...
Jer 5 4 querite, faciente iudicium, et ero si...
31 8 et ero cunctis iniquitatibus coram...
Amo 7 2 etis: Dominus Deus, et ero, oboro...
Luc 18 13 publicanus, D - solo mihi peccator...
Eccl 8 12 quis - ero iniquitatis coram...
2 Ecl 9 17 Tu, Deus propitius, clementia et...
linguam, non derisquis et...
PROPONO
Deut 11 26 in pons et iudice benedict et maled...
1 Cor 13 2 Non proponamus, rem iustiam...
Eccl 1 13 proponis in animo meo querere et...
investigare, regnum deo de ministris...
Sap 7 10 in pro-luce habere illam [proponere]...
8 9 - hanc adducere mihi ad convertend...
24 25 Iense, proponit populo propositum...
2 Cor 9 2 miserum, iniquum, et omnem in...
Rom 3 25 quem [Iesum] - Iesus propitiatus...
Eccl 23 5 Non proponamus rem bene consop...
Eccl 44 1 iniqui, et in sum in conspectu suo...
Eccl 5 8 Adheret lingua, et non propositio- re feruntur in principio levitici in...
Iudic 11 13 Proposio, prolem, et audiamus...
Deut 20 10 proponerent vobis viam et sortem...
Hebr 12 1 tantum, nobem testium, curramus ad propositum, ubi certamen...
2 propositio sibi gudio, sustulimus...
crecum, confisum contemptu

PROPOSITIO

3 Reg 48 24 unum populus est [Elihu] : Optima =
Hebr 9 2 mensa, - panem, que dicitur Sancta...
Eccl 45 30 si, pons super montem pons pro- positionis
1 Reg 21 6 Neque, ibi panis, nisi tantum panem...
Mat 12 4 quodcumque dicitur in nomine Domini...
PROPOSITUM
Rom 9 11 in secundum electionem - Dei testis...
1 Cor 9 2 secundum propositum gratie Dei...
8 28 diligebat Deum, omnia cooperavit in bonum, in quo secundum cooperat...
Eccl 4 5 prodestinati, secundum - voluntatis...
11 serie vocati, prodestinati secundum - e...
2 Tim 1 9 nos, et vocati, sed secundum - sui...
2 10 consecutus est - iustificationem, et fidem...
PROPIE
1 Cor 19 14 In duo autem - uxor prodesta [datis]...
PROPRIUS proprium
1 Cor 15 28 dat, et antequam veniamus - corpus...
1 Cor 9 12 sed per proprium signum introivi...
Matt 25 15 mihi dictis 5 denariis, alio, 2, alii, 4, - secundum propriam virtutem...
1 Cor 7 7 unusque proprium datus habet ex D...
Ihon 10 3 proprius esse vocat [pastor] nomi- num, et edocet eos...
Prov 11 21 Alii dividunt propria, et ditiores...
fiant alii rapaces, et in egestate...
1 Cor 11 21 in - veni, et cum uno non recipiet...
2 Ecl 5 40 et referat unus - corporis, sive boni...
Eccl 11 36 Admitte ad et alienigenam, et abso- lumitque te à suis propriis...
1 Cor 8 44 cum loquitur mendaciter - loquitur...
PROPTER
Gen 18 24 non parces tibi illi - 50 iustis, - 92 si inventi, ibi 107. Non delibo - 10...
22 12 non perperisti iugiter, - ne [22] 16...
Eccl 36 22 Non - vis ego feci, sed - amorem s...
2 Mar 5 2 Herum non - locum, pentem; sed - gentem, locum Deus elegit...
Iudic 20 20 Non - me hinc vox veni, sed - vos...
PROPTEREA
Iudic 63 1 loquitur iustitiam - sum ad salvandum...
13 20 mitemus ea salvi et propiatarem...
PROPTERUS propositum
Matt 23 15 circumcisit mare et, et faciat unus...
Act 2 14 Judaei, propititeri Ceteri et Arabes: - animum meum, non est lingua...
PROPTERQUE
Eccl 3 24 Deus - est quis, qui reddi gratiam...
Jer 31 37 quodcumque dicitur in nomine Domini...
1 Cor 9 27 derisus, contra te, mihi habebit...
1 Cor 14 5 Filio dolose, mihi erit boni: servio...
significi, prospere erunt accu...
Gen 37 14 vide si curat prospera, erga frat...
24 60 impetrates prospera sorori suae...
[Abraham] - precor in mille milia...
PROPTERQUE
Gen 28 21 reverentur futuro - ad donum patris...
Jer 2 2 erat [Iosaph] vir in cunctis - agens...
1 Cor 14 5 Specifici - nomina - procedit, et regna...
PROSPERITAS
Prop 1 33 et - stallorum perdit illos...
Eccl 10 15 in manu Dei - homini...
PROSPERUS prosperator
Job 36 7 Non solum in eo qui - in via sal...
Iudic 12 4 Quare via impiorum - 7 [21 27]...
Job 1 3 quare in facie prosperantur...
417 25 6 Dominus, bene prosperat

PROSPICIO prospicit (575)

Ps 36 13 Inus, - quid veniet dies ei [prospicit]...
Eccl 2 22 Quis de celo prospicit super nos, filius...
34 14 ventus de terra, etis positus de celo...
101 20 quis de celo prospicit super nos, Dominus...
1 Pet 1 12 in quo desiderant angeli prospicere...
Act 2 9 dilectissimus, respiciat per Fructus, et...
prospiciens per cunctas...
PROSTERNERE prosternatus
Dan 2 16 - proceca sola faciem tuam...
Iudic 8 16 Quis cunctis, et in facies prostrave- runt contra faciem tuam...
Luc 19 44 ad terram prosterneret, et filius tui...
2 Cor 3 15 prosterneret, et in, et odore stercoris...
9 20 Cum, et prosternerem proceca in...
in camp Domini, [Ioseph et Gabriel]...
Ps 105 26 elevavit manum, ad prosterneret non...
Jer 2 20 sublimi, et aut manū ligna frondeo...
prosternentibus, meretricibus...
1 Cor 10 5 prosternati sunt [pagan] a] in deserto...
Iudic 8 17 que edificavit, prostrata sunt, in...
Iudic 10 1 pariter [Iudic] prostrata ad Domi...
Jud 12 23 prosternati pro Ioseph 3, benedixit...
Iudic 10 4 rogavit Dominum, - in terram, ne...
supplens sibi bus multis locis...
PROSTERNI prosterni
Deut 23 18 Non offeres mercedem - proelli canis...
Iudic 21 7 prosternitum non ducet [terram]...
Eccl 16 24 edificavit ligno lapidari, et fecit illud...
in cunctis plerum...
30 et desolavitur - tum, auferent vasa...
Iudic 3 3 pascuntur pueri in prosternitum...
pueblos vendentes pro vasa...
PROSTITO prostratus
Eccl 49 29 Ne - filium tu, non commutetur terra...
Ezer 6 10 Quat [prostratus] delictis tuis [terre]...
PROSTITUS, meretricis orant
PROSTITO prostitutions
Eccl 46 25 Ad come caput vie videlicet equi - tunc...
Apoc 17 2 inebriati sunt, de vino [Babylon]...
19 2 iudicium de meretricibus, que corrupit...
terram in prostitutione sua...
PROSUM prodest
Gen 37 36 Quod sub - si occiderimus fratrem...
Job 21 14 [quod] quod sub - si occiderimus fratrem...
23 3 Quid - tunc, si iustus fuerit...
Prov 14 7 Quid et stulto habere divitias, cum sa- pientiam non habet, non possit...
Eccl 2 15 si et stultus in meretricibus, qui...
2 15 Quid videlicet, quod laboravit in...
Eccl 3 14 Unus dignus, et unus destrucus: - quid - ille, et ille hoc...
Iudic 58 9 ai, et desicet, et huiusmodi quod non...
Matt 46 25 Quis enim - bonum, si amicum vult...
lucrum, autem vero, detestatur...
Ihon 6 64 Spiritus vivific: ratio non - quidquid...
Eccl 43 3 sal, chortium, vena habet, nihil nihil...
63 2 quid nihil - in terra, non reusurgit...
Sap 5 3 Quis quod profiti sapienter, divi- tam paratissimam quid caventibus nobis...
Hebr 48 9 gratia stultior est coram eodem, qui non...
profertur amantibus in eis...
Eccl 28 32 nihil proderit, et, pessimum...
Job 25 3 quid nihil proderit, et, nocentem...
Eccl 2 22 Quid, - homini de unis labore suo...
Sap 6 27 accipit disciplinam, et - vobis...
Hebr 5 3 nihil, - in temp, videlicet et oblat...
Ihon 6 1 Manus quodcumque est ex eo, ubi...
Marc 8 36 Quid, - homini, si lucratur michi...
toto, et detrimentum animae s faciat?

prosum proderit

Galat 5 2 et circumcidamini, Christus vobis nihil...
Ihon 2 14 Quid, - ad fidem, opera, non b leat?...
16 mandatis tuis, opera, quid?
Ecc 23 12 moris, quid, proderunt prosum?
Prov 10 2 Nil - liberari iugum, i publicis...
Eccl 41 13 Non est dititudo in divitiis, in iustitia...
[Eccl 8 10 Eccl 7 10 Sap 1 18]
Iudic 41 9 Placuit, amantissimum coram non - eis...
37 12 opera, non sunt - tibi...
Gen 37 20 appropiavit quod illi prosum sonantia - PROTECTIO
Job 190 5 Dominus circumspicit, Dominum - fact...
Eccl 6 14 Aviamus solus, fortis, qui, invenit...
Ps 17 30 dedit mihi protectionem saluti t...
106 29 Impedit illud in - coram, et loquunt...
39 1 in protectione Dei, circumspicit...
PROTECTOR
Gen 45 4 - tuus sum, et merces tui magis nimis...
Job 47 8 - meus, et coram saluti in - susceptor...
49 et factus est Dominus - meus...
51 - est omnium spirituum in se...
38 1 Inus - vixit meo, 3 quo tripliciter...
37 7 Dominus adiutor meus, et - meus...
8 et - salvatum sum, Christus sal...
38 18 Salutes me de laqueo, quoniam tu - es in...
30 quoniam adiutor et - meo...
38 20 et - sursum in tempore tribulationis...
29 18 Adjutor, et, - meo, tu es, ne tard...
7 6 de ventre matris meae tu es - meus...
113 9 10, 11 adiutor coram et - coram...
443 2 - meus, et in propositum, qui sub- dit...
populum meum sub me...
Eccl 34 10 - potentia, frannatur virtutis...
51 2 Confidit, - adiutor, et fortis, nihil...
Ps 106 3 7 30 Sote mihi in Deo protectorem...
18 2 et depono ex, protector meus, Deo...
83 10 non poterit asplere, Deus, et respice in...
Fecit Christus...
PROTECTOR protegi
Eccl 7 13 Sic ut enim - sapientia, et peccata...
Iudic 8 16 et in unum, non in proptere, et...
in plures colos, et fides terram...
Job 63 3 Proximi mei coram me, et...
Iudic 19 19 in unum, meo, non - me [Dathan]...
Prov 90 1 protegam, et quos cognovit moner...
Iudic 19 27 et proteget gradientes simplicit...
4 6 et coram incolitis, te [proptere]...
Job 16 8 Sub amicum alterum proptere, et...
Iudic 11 30 in inferno proptere, me, abscond...
Job 19 3 protecat te, pones, tibi Jacob...
Eccl 28 26 et in necrotico, meo, protegam [dij]...
Gen 41 20 pro protegit, boves in manib t...
Job 60 3 protegar, in veniens, illam, tauri...
Eccl 11 27 Protegetur sub tegmine illius, fra...
3 15 et vobis, et coram, non erudiat...
Deo, non protegetur, ab eo...
PROTEGENDI protegentium
2 Ecl 15 10 Omnia, manus, et vixit, pro amii pop...
44 3 protegentium, manus in colto, in...
volucant, et, quia, propugnat...
PROTECTOR protestantur
Deut 20 10 Filium tuum iste - et contumax est...
2 Tim 3 4 [pro] protegitor, protevi, tunc...
PROTECTOR protestantur
Act 20 23 Spiritus 6 pro am civitatis, mihi...
veneris, Ierusalem, me suscipit...
2 Par 21 10 protestantes, illi, adde, sublebat

PROTRAHO protrahi

(576)

PROVOCO provocari

Prov 7 21 blanditur. [et sic] - illi [pervenit]
Eccl 4 3 et non protrahis deum sanguinis
Eccl 4 4 PROVENIO proveniunt
Eccl 8 14 non justus, quibus non est, impij
Eccl 14 19 hoc nihil provocat ad saltem
PROVENIENS provenientium
1 Cor 10 43 ad facti etiam cum tentatione, ut possit sustinere
PROVERBIUM
Prov 22 6 est: Adolescentis justia vivit, etiam cum generari, non recedit ad
2 Pet 2 22 Constat, et illud veri proverbij - Cuius reversa ad vultum: et in Saecula in volubili turba
2 Pet 2 27 ers perditus in proverbium ac fab
3 Reg 9 7 reviviscit israel in - et in fulgurat
Dud 7 21 domus ista erit in - transiensibus
Job 17 6 Possit me quasi in -
30 9 in coram canticum. - factus non est in
Jer 29 2 dabo os in vexatione, - officiosus
Eccl 44 8 et factus cum in exemplum eius, ut disperderet in - et in in iudicium
1 Cor 16 29 pulchra loquere, et - multum dicit
1 Th 24 4 et in proverbio antiquo dicitur: AB IMPIS respicietur impietas
Eccl 5 25 proverbiorum laudis non effugiant i te
30 30 Uocabis proverbiorum exquire [sapientia]
Eccl 29 22 Semel, sapienter egerunt impleverunt proverbiorum iudicia
Job 47 18 in - proverbis, mirare suavit terra
Joan 18 25 Jam non in - loquere vobis ad pulchrum
PROVIDENTIA
Eccl 5 5 oraque dicit coram angelo: Non est
Sup 14 3 Tu autem, pater, - gubernat
Judic 9 5 iudicia in i PROVIDENTIA providentia
Sup 6 17 in omni - [sup] occurrit illi [digne] et in
1 Cor 14 25 Cogitationes, meditationes animae
PROVIDENS providentis auctor
PROVIDENS providentis
2 Cor 8 24 - bona, non solum coram deo, sed
1 Pet 15 8 et PROVIDENTIAM PROVIDENTIAM in conspectu meo semper
Gen 22 8 Deus PROVIDENTIS ubi videlicet, PROVIDENTIS
1 Cor 2 20 Unum, et non videtur PROVIDENTIS
Rom 4 17 PROVIDENTIS bona, non tantum coram non credit, sed spontaneus sic Deus
1 Pet 5 2 PROVIDENTIS provocabitur
PROVINCIA provinciarum
Thes 1 4 provincia - factus est sub tributo
Eccl 8 5 Scripturae sunt epistolae, et in principibus, qui 12 provinciarum, praesidebant
PROVOCATIO provocacionem
Hebr 10 24 consideremus invicem in - charitatis et
PROVOCO provocari
1 Reg 14 10 mare - melle, ad eos, et in Judas,
Prov 12 23 cor insipientis provocat malitiam
15 18, 22 et in Vocabitur - rati
16 8 labia stulti miscent se stultis et os eius iurgia
20 2 qui - [in] [regem], peccat in animam
33 4 qui in ira, provocat discordias
Job 12 6 audacter provocat [in] [perversos]
Thes 1 13 quicquid et in transiens provocari
Dud 9 8 Nam et in Horeb provocasti eum
Jer 50 24 Illaqueavi te, Babiloniam, Dominum

Jer 4 17 me ad iracundiam, dicit Dominus
Thes 9 3 et vestra iracundia - plurimum
Thes 9 3 et ad iracundiam provocavimus
Dud 9 22 et iracundia et in provoco, conspectu protocatit
52 19 provocaverit cum filiis et filie
21 me in eo, qui non erat Deus
Prov 23 21 provocabo os in eo, qui non est populus, iracundia [Rom 10 19]
1 In 4 20 et, me ad iracundiam provocaverit, gladius devoravit vobis
Rom 11 13 et ad iracundiam provocem carnem, ista sermo qui miseritiorum provocet, sed potius, qui iram,
Job 34 37 ad iudicium - terminatus non deum
Dud 4 23 multo, non est iracundia provocet, ad iracundiam conspectus et
Thes 2 14 Prophetie, nec, ut ad provocare
Dud 9 7 quod in iracundia provocaverit, sed 30 Diligens in vito, sed provocare
Eph 6 4 nolite ad iracundiam - filios vestros
Dud 23 41 Sic ut aqua in provocans ad volendum pulvis, voluitis, portavit.
Gal 5 20 cupidus, iracundus - iustus videntes
Gal 5 20 cupidus, iracundus - iustus videntes
Prov 12 13 Proprietat peccati labor, rina - mala
Hebr 7 19 opt, qui non provocamus ad Deum
Eccl 5 7 Misericordia enim et ira ibi cito
PROXIMUS proximi
Luc 10 29 dixit ad Jesum - Et quis est meus?
36 Quis hori 3 videtur tibi - in fine?
Hebr 8 2 reprobo, et malebo proxima [terra]
Luc 11 7 et non audistis unquam proximi [terra]
Eccl 20 47 Non contempseris domum in tali, nec
Dud 27 17 Malitiae qui transferit terram - a
Prov 20 47 Solvitur pedes tuum de domo - tui
Eccl 4 4 et industria invidiam parit invidiam
Eccl 10 6 Omnis imperit - ne mentis
11 32 acut perdit in cavum, etc. cor super, peccator videt casum - a
21 25 Per fatia facis in domum - a
24 18 Indiget cor suum, et tui tempore
Jer 5 8 Unusquis ad uxorem - sui hincbat
Zech 11 3 devertens unguis coram - sui
Rom 13 10 Diligentes malum operatur - sui
1 Reg 15 35 et tradidit illi proximo - inebriatus
Pi 14 3 nec fecit - suo malum [habitu]
4 Jura - sui, non dei despect [habitu]
33 4 ceciderit qui, nec iuravit dolo - a
100 5 Detrahitur secretis - sui, persequetur
Prov 10 21 Etiam - suo pauper ostendit erit
1 Reg 15 35 et tradidit illi proximo - inebriatus
Eccl 5 14 Si est tibi intellectus, responde - a
6 1 Noli fieri pro amico laetare - a
21 10 Anima impij, non miseretur - suo
Eccl 5 14 Si est tibi intellectus, responde - a
6 1 Noli fieri pro amico laetare - a
21 10 Anima impij, non miseretur - suo
1 In 4 20 et, me ad iracundiam provocaverit, gladius devoravit vobis
Rom 11 13 et ad iracundiam provocem carnem, ista sermo qui miseritiorum provocet, sed potius, qui iram,
Job 34 37 ad iudicium - terminatus non deum
Dud 4 23 multo, non est iracundia provocet, ad iracundiam conspectus et
Thes 2 14 Prophetie, nec, ut ad provocare
Dud 9 7 quod in iracundia provocaverit, sed 30 Diligens in vito, sed provocare
Eph 6 4 nolite ad iracundiam - filios vestros
Dud 23 41 Sic ut aqua in provocans ad volendum pulvis, voluitis, portavit.
Gal 5 20 cupidus, iracundus - iustus videntes
Gal 5 20 cupidus, iracundus - iustus videntes
Prov 12 13 Proprietat peccati labor, rina - mala
Hebr 7 19 opt, qui non provocamus ad Deum
Eccl 5 7 Misericordia enim et ira ibi cito
PROXIMUS proximi
Luc 10 29 dixit ad Jesum - Et quis est meus?
36 Quis hori 3 videtur tibi - in fine?
Hebr 8 2 reprobo, et malebo proxima [terra]
Luc 11 7 et non audistis unquam proximi [terra]
Eccl 20 47 Non contempseris domum in tali, nec
Dud 27 17 Malitiae qui transferit terram - a
Prov 20 47 Solvitur pedes tuum de domo - tui
Eccl 4 4 et industria invidiam parit invidiam
Eccl 10 6 Omnis imperit - ne mentis
11 32 acut perdit in cavum, etc. cor super, peccator videt casum - a
21 25 Per fatia facis in domum - a
24 18 Indiget cor suum, et tui tempore
Jer 5 8 Unusquis ad uxorem - sui hincbat
Zech 11 3 devertens unguis coram - sui
Rom 13 10 Diligentes malum operatur - sui
1 Reg 15 35 et tradidit illi proximo - inebriatus
Pi 14 3 nec fecit - suo malum [habitu]
4 Jura - sui, non dei despect [habitu]
33 4 ceciderit qui, nec iuravit dolo - a
100 5 Detrahitur secretis - sui, persequetur
Prov 10 21 Etiam - suo pauper ostendit erit
1 Reg 15 35 et tradidit illi proximo - inebriatus
Eccl 5 14 Si est tibi intellectus, responde - a
6 1 Noli fieri pro amico laetare - a
21 10 Anima impij, non miseretur - suo
Eccl 5 14 Si est tibi intellectus, responde - a
6 1 Noli fieri pro amico laetare - a
21 10 Anima impij, non miseretur - suo
1 In 4 20 et, me ad iracundiam provocaverit, gladius devoravit vobis
Rom 11 13 et ad iracundiam provocem carnem, ista sermo qui miseritiorum provocet, sed potius, qui iram,
Job 34 37 ad iudicium - terminatus non deum
Dud 4 23 multo, non est iracundia provocet, ad iracundiam conspectus et
Thes 2 14 Prophetie, nec, ut ad provocare
Dud 9 7 quod in iracundia provocaverit, sed 30 Diligens in vito, sed provocare
Eph 6 4 nolite ad iracundiam - filios vestros
Dud 23 41 Sic ut aqua in provocans ad volendum pulvis, voluitis, portavit.
Gal 5 20 cupidus, iracundus - iustus videntes
Gal 5 20 cupidus, iracundus - iustus videntes
Prov 12 13 Proprietat peccati labor, rina - mala
Hebr 7 19 opt, qui non provocamus ad Deum
Eccl 5 7 Misericordia enim et ira ibi cito

proximus proximum (577)

prudens prudentes

Eccl 2 13 [Mox] Quare percussit - tuum?
20 16 Non loquaris contra - filium tuum
Pi 11 3 Nam locuti sunt sanguis ad - tui
87 Elongasti a me amicum et -
Prov 14 21 Qui despiciit - tuum, peccat
Sep 8 20 innotescit autem facti esse - Deo
Eccl 4 27 Ne revereris - tuum in casu suo
18 13 Miserere hominis circa - tuum
19 10 Audis, reusque ad - tuum commoriaris in te, non te dirimant
44 Corripit - ne forte, heres
47 Corripit - antiquum communitatis
20 27 Recipias - secundum virtutum tuam
21 11 In convito vino, non arguas - tuum
41 13 non doceret ultra vir - suum
Jer 14 16 fecerunt sic sicut male egerat ad - tuum
Dud 13 61 dicitur est: Dilige - tuum et odio.
Matt 5 43 dicitur est: Dilige - tuum et odio.
49 19, 22 29 Rom 13 5 Gal 5 24 Jac 2 8 Dilige - tuum sicut teipsum
Maro 12 31 Dilige - tuum sicut teipsum
Rom 13 8 qui cum diligit - legem implet
Heb 8 11 et non doceret unumquemque - suum
Jan 4 13 Tu autem, quis est, qui iudicat?
Eccl 22 29 Si signa ad proximo, accipere veritatem, ante solis occasum recedis
Job 5 13 [Ung] Taberni in - est, ut si deo curaris
Pi 27 3 qui loquuntur pacem, cum - suo
Eccl 9 47 Secundum virtutem, tui, cave te - suo
49 42 mandavit illis [De] iudicium de - suo
29 19 Via bonus idem facti pro - suo
41 25 Ne ardetis faciem - tuo
Jer 9 4 Unusquisque - suo custodiat
Zach 8 16 [Ung] 4 23, ad - suo veritatem, unum
Pi 37 12 et proximi ad me appropinquavit
44 3 appropinqua accepti ad proximum,
121 8 Proprietat peccati est - unum loqueri fratres de te
PRUDENS prudens
Prov 11 12 Qui despiciit amicum suum, indigna corde est - vir ac iacobit
15 21 Stultitia, indignum stultus et vir - dicitur grossus suus
16 21 Qui sapiens est corde, appellabitur - vir qui moderatur iracundiam suam, dicitur
47 27 Qui moderatur iracundiam suam, dicitur
44 3 appropinqua accepti ad proximum,
121 8 Proprietat peccati est - unum loqueri fratres de te
PRUDENS prudens
Prov 11 12 Qui despiciit amicum suum, indigna corde est - vir ac iacobit
15 21 Stultitia, indignum stultus et vir - dicitur grossus suus
16 21 Qui sapiens est corde, appellabitur - vir qui moderatur iracundiam suam, dicitur
47 27 Qui moderatur iracundiam suam, dicitur
44 3 appropinqua accepti ad proximum,
121 8 Proprietat peccati est - unum loqueri fratres de te
1 Melior est sapientia quam vires et vir - sua facit
Eccl 10 28 et est taens, et pise est -
20 39 et homo - placidus inebriatus
Matt 24 45 Quis, putas, est fidelis servus et -
1 Cor 14 4 et dicitur dantur a parentibus: Duo autem prudentes vobis
Eccl 29 2 Filius - boni, non est in bono suo
Prov 15 15 Cor prudentis possidit scientiam
14 19 in malitiam non docet pro - qui: mo detrahuntur a bono, et fidelis servus et -
17 24 In facie - iacet sapientia et oculi stultorum in fubus terra
Eccl 21 20 0 et - quatuor in oculis
24 Ornamentum sapientis, prudenti doctri
Pi 118 98 Sep inlime, prudentem in factu
Prov 47 10 Plus proficit corruptus quod - quam centum plaga apud stultum
1 Tim 3 2 episcopus, sobrius, et ornatum, patrum, hospitalem, doctorem

Matt 40 15 - sicut serpens, - simpli sicut columba
Rom 12 16 Nolite esse superbi vultu [Prov 3 7]
1 Cor 4 10 Nos stulti, - vos autem in Christo
2 Tim 2 3 nec, ut sobrii sint, pallidi, - sicut in fide, in dilectione, in caritate
1 Pet 4 7 Fatis iniqui, et vigilate in orationibus
Ecc 5 21 Tu qui, - coram vobis potestis
Matt 25 4 prudentes vobis facite, accipite, - ruit oleum in vasis cum lampadibus
Eccl 46 8 Illi qui avari prudentiores filijs - iactis in operibus suis
Eccl 6 6 doctrina prudentium facit
Eccl 6 13 in multitudine praestitiorum - stultorum
21 28 vicia autem - materiam produbantur
1 Cor 1 13 Redam sup, et prudentiam - recubabo [1 Pet 2 14] ad 8
Prov 27 19 curam, manifestantur prudentibus
1 Cor 10 15 et - loquor, vos iudicatis quod dico
Tit 2 5 prudentes, castos, sobri, deinde curam
Eccl 1 21 sapientis et prudentibus tracta
Matt 11 25 Luc 10 21 stultitiam ad sapientem et -
PRUDENTER
1 Reg 18 14 David - agrestis, et blas erat cum eo
Prov 17 8 quocumque se veritas, et intelligit
1 Reg 18 8 Davidus dans villic, qua - fecisset
PRUDENTIA
Prov 9 6 et est ex eis [domini], et scientia
11 cunctis custodit te, et servabit te
8 1 Namque non, et - dat vocem suam?
14 equitas, mea est, - mea est fortitudo
9 6 et scientia sanctorum, - a
20 3 sapientia autem est vis -
31 20 non est sapientia, non est - contra D
Eccl 19 16 et non est cogitatio peccatorum - a
Bar 3 14 Discite ubi sit, - ubi sit virtus, ubi - a
Rom 8 6 carnis, mortalis - sapientia vicia, qua - faciant vestes avaritiae, et
Prov 4 3 ad intelligenda verba, - etc.
9 6 et viris, et non habite per vis -
11 7 et neci labia - [vir stultus]
18 20 non recipi stultus verba -
19 8 et castus - laventur labia
Eccl 4 4 et intellectus - ab avo [prole] est
Luc 10 11 eruditus enim, et visum - scientiam [in]
Prov 2 3 Si, et indolentia in i prudentibus
3 5 fiduciam in Deo, et non in iustitia - tuo
9 1 Illi mi, et - non inclinat aurem tuam
22 4 et alteris sed - tuam post modum
3 Reg 4 22 Dedit quoque, sapientiam Salomoni, et -
prudentiam multam nimiam, et -
Pi 18 4 et meditatio cordis mei [sapientia]
403 32 [In] eruditus, serm - ei - doceret
Prov 3 2 Inclina cor tuum ad eposmodum - a
2 1 Iudis, filius, et - tuam post modum
3 5 foveas sapientiam, posside - a
7 1 in omni possessione tua acquire - a
7 4 Si, et peritiam, serm - et - tua amicitia
16 16 acquirere - qui professor est argente
Eccl 7 7 et docti [sapientia] et iustitiam
Sep 8 9 Iudis, multum prope, et scias -
23 Filius, Agur, exquirant, - qua de terra
1 Cor 1 17 et convertat, et increpavit ad - iustos
1 19 Perdas sup, et - prudentiam, et - probabo [1 Pet 2 14] ad 8
Tit 3 4 et [enim] - docentis adolecentibus
Eccl 32 28 et non erit commisit, - super prudentiam
Prov 13 28stus homo, et qui affluet -

Psal. 7 9 Nati esse - in animo tuo
Eccl. 35 4 Deinde pusillanimes Confertissimi
1 Pt. 5 44 corripite pusillos, consolamini pusillanimes, suscipite infirmos
PUSILLANIMITAS, pusillanimitas
Ps 31 3 Sicutum me fecit - pusillus et tempus
PUSILUM
Ps 36 10 Ad edicere - et non erit peccator
Marc. 6 31 Venite secum, et respicietis
PUSILLES
Eccl. 10 2 non potest. [Lachena], statum - erat
 45 quanta magis ego, pusillus fides
Sap. 6 8 quoniam pusillum et magnum ipse fecit
Eccl. 4 8 Justitia - et magnum similiter
Luc. 42 32 Nolite timere, pusillus grex
Col. 3 21 nolite ad indignationem provocare filios vestri, ut non pusillo animo sint
Apoc. 19 48 et manducatis carnes regum, servorum, pusillorum, et magnorum
Ps 413 43 Benedixit, pusillus cum superbus
Apoc. 20 2 vidit mortuum, magno et pusillum
 19 5 Et dicit dicitur Deo, pusillum et magnum
Matt. 48 6 scandalizaverit unum de pusillis istis
 40 Videte ne contentemini unum ex his
 41 non est volutus ante Patrem v., ut preter nos de istis
PUTATIO, putationis
2 Cor. 2 12 Flores apparuerunt, tempus - adventus
PUTEUS
Ps 68 16 Absorbet, neq. arguet super me - in s
Prov. 23 27 Fovea, meretricis, - angustus, aliena
Eccl. 4 13 Fovea hostiorum - eorum vivum
2 Mac. 4 19 in valle, ubi erat - altus et cunicus
Joan. 4 11 neq. in quo carnis habes, et - alius est
Ps 20 20 non puteus, vocavit Isaac Calamit
Prov. 5 15 libe equi de cisterna t., fientis - tui
Apoc. 9 4 data est ei [angelus] clavus - abyssi
 2 accendit foveas, - fovea fovea fornicaria
Gen. 16 14 appellavit [Agar] puteum illum, - videntis et videntis me
 25 41 Isaac, habuit ibi putea -, nomine videntis et videntis
Ps 54 21 Deus, deducet eos in - interiora
Luc. 14 33 ut hostis in - cadet, et non - exturbat.
Gen. 21 33 interfectus fuit pro puteo juramentum
PUPPIBAR
Eccl. 3 1 emit, et [Agar], - quidam Pharaon
PURIO [terrenus]
Eccl. 5 15 nihil me habere -, quando. Marдох
1 Cor. 4 9 -, quod Deus nos apostolos nostrum
 7 -, quod et ego Spiritum Dei habeam
Job. 14 14 Putasne mortuus homo rursus vivit?
Eccl. 8 6 -ne videt qui non sibi facient?
 37 9 Fili hominis, -ne videt esse ista?

Deut. 6 20 -ne valuit te liberare a Ieonibus?
Matt. 18 1 Quis, -, majis est in regno caelorum?
 33 Quis, -, est fidelis servus et prudens?
 36 Quis An - quis non possit regere Patrem?
Marc. 1 40 Quis, -, est labor qui venio et mare obediunt et?
Luc. 4 66 Quis, -, puer iste [Joanem] erit?
 10 8 Filium hominis, -ne revelat filius?
1 Cor. 1 26 Quis, putat se religiosum esse, non refrenans linguam, - huj. vani, religio
Luc. 12 40 quis horum non putat se filium ventris
 51 - quia posca venit dare terram?
Joan. 5 39 - in ipsa [Scripturis] vitam et habere
Hebr. 10 22 quomodo magis - detestator sacrorum sibi
Matt. 6 7 licet etiam, Putant omnia quodam
 multi loqui suo exaudiantur
Itai. 4 21 Invenit, Si non, ut putavi, illi est
 4 putativum sensu quasi legimus et
Eccl. 23 31 audi vocem ejus, nec contemendam
putes: quia non dimittit.
Matt. 5 47 Nolite putare quia veni tollere legem
Luc. 8 22 Jesus, et putabatur, filius Joseph
3 Reg. 8 27 Regne putandum est quod verum
 habet super terram?
PUTO [caelo] putatur
Itai. 5 6 non [fateor] et non fallitur, vespere
PUREDO
Job. 42 28 qui quati - commendatus sum
 28 6 quomodo magis homo -, silius, veritas?
Prov. 42 4 Mollis facies, coram, virum, - in
 silio, quae confusio ne signis grati
 44 20 Vira carum, sanitas cordis - eorum
 iuvanda
Eccl. 10 8 qui se iungi famelicis, erit sequens
 11 et vices hereditavit illum
Joel. 2 20 et ascendet - vus, qui superbi erit
Hab. 3 16 Ingressitib - in nubibus meis
Job. 17 13 Putredini dixi: Pater me es magis
 7 5 Iudata est caro mea putredine
PURETIO, puretate abusu
Luc. 5 2 Divite vestre - et vestimentis v. a li
 netis comesta sunt
PURETUM, puretorum
Ps. 37 6 - et corruptis nati dicentes meo
Eccl. 7 7 Memoria justi cum laudibus et non
 meo impiorum puretate
Nom. 5 21 Dicit, puretate facit furtum
Jer. 43 9 Sic - faciam super Iudam, et
PURIBUS
Prov. 25 19 Dicit, et per laqueum, qui sperat super
 infideli in die angustia
PYTHO, pythiosis
Itai. 20 4 et erit quati - de terra vox tua
 1 Reg. 29 7 - mihi mulier habebit pythionem
Deut. 18 11 ne qui pythones consulat, nec -

QUADRAGENAS quadragenas
2 Cor. 11 24 Iudeis quingulis, et mini, accepi
 [Ter quibus caesa sum...]
QUADRAGINTA
Gen. 7 14 phanum super te, - Eub et - noctis
 49 20 Sim, - ibi inventi fuerunt quid facies?
 At: Non percutiam propiter -
Exod. 24 18 Moyse, fulsit [in monte] - dicitur
 et - noctibus [24 28 Deut 9 9]
3 Reg. 19 8 amhalvit [Eliaz] in fortitudinis cibi
 illius, - diebus et - noctibus
3 Ed. 9 21 - amni patisti non in deserto
Ps. 94 10 - amni offensus fui generationi illi
Jon. 5 4 Adhuc - dies, et Nive subvertetur
Matt. 4 2 cum pjanavit - die et - noct, curavit
Act. 1 3 per dies - apprensus est, et loquens,
 7 36 faciens, signis in terra Aegypti, in
 rubro mari, in deserto, annis
QUADRANS
Marc. 12 43 vidua, paup, misit 12 minuta quod est
Matt. 5 26 denari reddi novissimam quadrantum
QUADRIGA, quadrigam
Agg. 9 23 subvertant et ascensorem ejus
Zach. 6 1 ecce 4 quadrigae egredientes de med
Jud. 4 1 gloriabatur [aphazai], quipotentis,
 in gloria quadrigarum suarum
Itai. 36 9 confusus in Aegypti in quadrigis -
Non. 4 23 multaverit gloriari, Dei in similitu
 din, boni, vulturi, - et serpentis
QUADRUPLEX, quadruplex
2 Reg. 12 6 [qui fecit hoc] ovem reddidit in -
Luc. 19 8 si quid aliquem defraudavit, reddo -
QUADRUS, quadro
Apoc. 24 6 Et crivis in - posita est, longitudo -
Thren. 3 9 Conclavit rivus in lapidibus quadris
QUERO, queri
Gen. 37 16 respondit [Joseph], Fratres meos
Joan. 5 30 non - voluntate in ed, sed qui minime
 8 50 non - glorior - et qui quare et iud
2 Cor. 4 14 Non enim - quae vestra sunt, sed vos
Galat. 4 10 an Doct An - hominibus placeat?
Phil. 4 17 Non enim - datum, sed requiro fructum
Judic. 4 8 Cerqueris nomen, - est mirabile?
Jer. 45 3 Et tu - tibi grandis t. noli, quia -
Joan. 20 45 Jesus: Nihil, quae gloriam quaerit
3 Reg. 10 11 Sim, - querit similia sua venisim,
Ps. 36 3 peccator, - mortificare cum [fatum]
Prov. 14 27 Boni consurgit dilectio, qui - bona
 14 6 - dicitur sapientiam, et non invenit
 15 14 Cer sapientis - doctrina
 17 Qui altam facti domum est, - animam
 18 et auris sapientis - doctrinam
Eccl. 27 4 qui - locupletari, averit oculum suum
 28 3 reseravit iram, et d. Deo - melorem!
 32 40 Qui - legem, repulsiabit ab e
Matt. 7 8 qui petit, accipit, et qui - invenit
 [21 22 Marc 11 23 Luc 11 29 Joan 11 23]
 12 29, 16 Generatio mala et adultera signis
 -, signis non dab et nisi [Luc 11 29]
 Luc 15 8 maliter, averit dnam, et diligenter

Q

QUERO queri

Joan. 4 29 Nam et pater tales, qui advenit enim
 7 48 Qui a pater loquitur, gloria pepercit -
 qui - dicitur qui mihi est, pater est
1 Cor. 13 5 non - charitas, quae sua non, non irritat,
 non cogit malum, [non]
Don. 3 11 dicitur, et, et querentis factis
Itai. 51 4 dicitur, qui sequimini quod iustum
 est, et querentis Domum
Joan. 5 24 et gloriam, quae solo Deo est, non -
 14 8 Jesus, prosequenti, et dixit, qui -
 8 si ergo me -, nunc hoc aliter
3 Reg. 19 10, 11 [Etas ad Dum] ego solus, et querentis
 animam meam [Itai 11 2]
Ps. 39 45 recurrens, qui - animam in [69 3]
 68 7 Non confundatur super me qui -
 69 5 et letatur in te, quoniam qui - te
 70 3 operatur confessione et pudore, qui -
 mala mihi
 24 et reverbi fuerit, qui - mala mihi
Sap. 6 13 sapientis, advenit ab his qui - illi
Itai. 41 17 Egeni et paup - aquas, et non sunt
 2 Me etiam de die in diem -, et scire
 vias meas valent
Marc. 3 32 mater tua et fratres tui foris -
Rom. 2 7 honoris, et incorruptionis - vitam et
1 Cor. 4 23 dicitur signis patris. Grece sapientis
Phil. 2 21 Omnes quae sua sunt, - non quaerit
Matt. 26 10 Quae querebat, ut cum traderet
Luc. 6 40 turbae est tangi: quia videri, sanabat
 9 9 Et - [Herodes] videtur enim [Itai]
 24 quid fecit, nihil est in eo, et ego, quod
 dicitur, querebamus te
 48 quid, quae querentis - neciebitis
 49 quid, quae querentis - neciebitis
Ps. 37 13 vim facientibus qui querebant an -
 73 15 Cum occiderit eos, -, revertebantur
Matt. 3 20 detinuit sicut enim, qui - animi parati
Ps. 36 35 voluntati, - non est inventus locus ej
 116 100 Sup. seque intellexi, quia mandata t -
1 Cor. 9 23 propter domum, qui Dei -, bona tibi
 24 4 propter, quoniam diligis, animam meam
 2 - illam [dilectum], et non invenit
 5 6 -, non inventi illum [Lectorem] vi: v
 cert, et non respondit mihi
Eccl. 21 11 et in his omnibus requiem
 54 18 - sapientiam pallium in oratione meo
Itai. 38 10 non - multum enim cum, sed -
 63 3 Circipiens, - non fuit qui adjuvaret
Esac. 23 20 de tu virum, qui interponeret super,
 4 contra me pro terra, et non invenit
8 Reg. 13 4 quaevisit Dnus sibi viri iuxta cor
 2 16 12 nec in infirmitate sui [Itai] - Dum
2 Par. 2 15 Quo non - multum enim cum, sed -
Itai. 1 13 quia - hae de manibus vestris, ut -
 34 16 annus, non defuit, alter alteri non -
Ps. 53 5 et foras quiescentur animam meam
 63 10 tot recit in venam - multum enim
 83 14 et synagogas potentium - animam in
Itai. 65 1 - me qui ante non interrogabam,
 invenisti qui non - me